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Styrkleiki
15 ug

15 g
15 ug

15 g

15 g

15 g

Lyfjaform
Tungurodtartafla

Tungurdtartafla
Tunguroétartafla

Tunguroétartafla
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ikomuleid ILnnri umbaGdir
Til notkunar undir tungu Rorlykja (P \

Til notkunar undir tungu Rorlykj

Til notkunar undir tungu RG%Q (6]
Til notkunar undir tungu y ja (PC)
Til notkunar undir t{* ¥ Roérlykja (PC)

Til notkunar@tungu Rorlykja (PC)

Pakkningasteerd
40 (1 rorlykja x 40)
toflur

400 (10 rorlykjur x
40) toflur

800 (20 rorlykjur x
40) toflur

1600 (2 x 20
rorlykjur x 40) toflur
(fjdlpakkning)

2400 (3 x 20
rorlykjur x 40) toflur
(fjolpakkning)

4000 (5 x 20
rorlykjur x 40) toflur
(fjélpakkning)





